8.666/93, tendo como Objeto: Aquisição de 04 (Quatro) Ar Con-
dicionados Tipo SPLIT. Ratificação: 06/10/2015. Contratado: Totaline
Multipeças Ltda, CNPJ: Nº 03.333.080/0001-95, Endereço: Av. Mi-
guel Rosa, nº. 4066/Sul, Piçarra, Teresina/PI. Valor do Contrato: R$
15.600,00 (quinze mil e seiscentos reais).

Processo Administrativo nº. 903/2015. Modalidade: Dispensa
de Licitação nº. 002/2015. O Conselho Regional de Farmácia do
Estado do Piauí torna público para conhecimento dos interessados o
Contrato Administrativo, referente DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº.

[...]

de Pagamento e Gestão de Departamento Pessoal. Ratificação:
23/09/2015. Contratado: Alterdata Tecnologia em Informática Ltda,
CNPJ: Nº 36.462.778/0001-60, Endereço: Rua Prefeito Sebastião Tei-
xeira, nº. 227, Várzea, Teresópolis/RJ. Valor do Contrato: R$
1.650,00 (Hum mil seiscentos e cinquenta reais).

Processo Administrativo nº. 1122/2015. Modalidade: Dispen-
sa de Licitação nº. 004/2015. O Conselho Regional de Farmácia do